
Z A R Z Ą D Z E N I E
WÓJTA GMINY FRYSZTAK

Nr I/69/2003
z dnia 4 września 2003r

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 1996r nr 13 poz. 74 z późn zmianami oraz § 1 Uchwały nr
XXXVI/207/98 Rady Gminy we Frysztaku z dnia 17 czerwca 1998r w sprawie określania zasad
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy oraz
wydzierżawiania ich na okres dłuższy niż trzy zarządzam, co następuje:

§1.

Przejąć nieodpłatnie na rzecz Gminy Frysztak grunt stanowiący własność Państwa Mariana i
Krystyny Lampara zam. Pułanki 69 położony w miejscowości CIESZYNA oznaczony nr 1378/22
o pow. 0,12 ha zajęty pod budowę drogi w kierunku na „Mniszki".

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Frysztak

§ 3

Nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy
we Frysztaku.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


